
Základní škola a Mateřská škola, Česká Čermná, okres Náchod 

 

Kritéria přijímání žáků do 1. ročníku 

 

Do 1. ročníku v ZŠ Česká Čermná může být přijato pro šk. rok 2024/2025 30 dětí. 

V případě přijetí žáků s přiznanými podpůrnými opatřeními třetího až pátého stupně, 

popřípadě žáků dle § 16 odst. 9 školského zákona, bude počet snížen v souladu s právními 

předpisy. 

K zápisu se dostaví děti, které k 31. 8. 2024 dovrší věk 6 let. 

Pokud se zápisu bude účastnit dítě, kterému bude 6 let až v době od 1. září do 31. prosince 

2024, musí zákonný zástupce přiložit souhlasné stanovisko pedagogicko-psychologické 

poradny. Pokud bude dítě ještě mladší, zákonný zástupce musí zároveň přiložit souhlasné 

stanovisko pediatra. 

Kritéria přijetí: 

1. Děti s místem trvalého pobytu v obci Česká Čermná 

2. Děti s bydlištěm v České Čermné 

3. Děti s trvalým pobytem mimo obec  Česká Čermná, jejichž sourozenec bude ve   

školním roce 2024/2025 žákem ZŠ Česká Čermná  

4. Děti s trvalým pobytem mimo obec  Česká Čermná 

5. Losování (bude užito pouze v případě, kdy zájem uchazečů převýší počet nabízených míst) 

 

Přijetí dětí bude oznámeno vyvěšením seznamu registračních čísel žáků na vývěsce Obce 

Česká Čermná a zveřejněním na www.zs.ceskacermna.cz 

 

 

V České Čermné dne 11. 03. 2024                  Mgr. Libuše Prokopová, ředitelka školy 

http://www.zs.ceskacermna.cz/

